[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2012 г.
                                 № 710

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 03.08.2009 г. № 659 «О создании районной

комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения»

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти Цимлянского района и структурными изменениями в органах внутренних дел,

              постановляю:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 03.08.2009 г. № 659 «О создании районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения: Кобзаря А.И., Хухлаеву Н.Ю., Бедилова Е.В., Демидова С.В.

1.2. Ввести в состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:

Ковалева Г.Н. – заместителя Главы Администрации Цимлянского района;

Боровскую Н.В. – ведущего специалиста Администрации Цимлянского района;

Кушнир Д.В. – государственного инспектора дорожного надзора государственной инспекции по безопасности дорожного движения МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию);

Иванова В.М. – главного врача МБУЗ «ЦРБ» (по согласованию).

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре Ковалева Г.Н.

      Глава Цимлянского района

                                          В.П. Сапонов
Постановление вносит заместитель

Главы Администрации района

Ковалев Г.Н.